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

Семья снимет дом, на длит. срок, без мебели, можно без 
косм. ремонта, возм. с послед. выкупом, без в/п, 
порядок гарантируем. СРОЧНО! Т. 8-912-7875-516

Зем. участок у дороги, эл-во рядом, или меняю на 
стройматериалы, а/м, можно после ДТП. Т. 8-922-
3232-833

Земельный участок в черте города, в собственности, 
11.3 сотки, не ухоженный, не огороженный, 100 тыс. 
руб., возм. рассрочка. СРОЧНО! Т. 8-982-4709-055, 
8-922-3224-462, 8-982-4709-057

Земельный участок на СНТ Дачник. Т. 8-922-6433-074
Земельный участок сельхозназначения, граничит с с. 

Фоки, круглогодичный подъезд, 59:12:0740005:892, 
5 га. Т. 8-929-2339-618

Небольшая дача на берегу Камы, в черте города. Т. 
8-905-8619-099

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 
сот. земли, все посадки, теплица, 230 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-6497-785

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с ман-
сардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о на 1 массиве, за мясокомбинатом, 16 соток, тихое 
место с краю, домик, баня, бетонная яма для 
овощей. Т. 8-912-8870-933

С/о на Азина, 3 сотки, домик 2-эт., кусты, деревья плодо-
носят. Т. 8-922-3349-221

С/о на Завьялово, дом кирп., баня, эл-во, вода, 2 
теплицы, 2 парника, 6.8 соток, все плодоносит. Т. 
8-922-2422-644

С/о на Мичуринке, 5 соток, 2 линия, все посадки, 2 тепли-
цы, ухожен, домик, можно под строительство, рядом 
еще огород 5 соток. Т. 8-922-3261-768

С/о на м-ве № 2, 15 соток, не под ЛЭП, не у реки, отличный 
подъезд - заходит любая техника, эл-во, скважина, 
пл-й водопровод по участку, мангал, домик (под 
одной крышей с баней), беседка, теплица, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-2440-858

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-
553 

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 
тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № 8, 8 соток, неоконч. стр-во дома, в перспек-
тиве возм. благоустр. для проживания (вода, эл-во). 
Т. 8-922-3034-324, 8-922-3423-353

С/о на м-ве Золотые пески, 8 соток, кирп. дом, баня и 
веранда под одной крышей, новый профнастил, 
большая беседка с зоной отдыха, отдельный 
дровяник, кладовые под инвентарь, емкости для 
воды, все посадки, ухожен, теплица 6х3, сотовый 
п/карб., хороший подъезд, колодец, эл-во круглый 
год. Т. 8-922-6403-324

С/огород на массиве Дубки, в п. Волковском, 2-эт. дом 
с баней под одной крышей, дом и баня из бревна, 
15 соток, на участке озеро, колодец с питьевой 
водой, 2 теплицы, все посадки, все ухоженно. Т. 
8-922-2464-219

ПЕСОК, ПГС, ОТСЫПКА, 
СУГЛИНОК, ГЛИНА, ОПИЛ 

от 1 до 25 тонн. Т. 8-902-6447-916
Блок перегород. 100х120х390, 25 р./шт., сте-
новой 190х190х390, 40 р./шт., керамзитный 

190х190х390 44 р./шт., керамзито-бетон. 
250х190х390, 57 р./шт. Т. 8-922-6448-220

Т. 8-922-365-60-49, 8-965-555-6895

ПЕНОБЛОК D-600
188х300х588 

Качество, геометрия 

ПрПринимаем заявки на зиму-весну 2017.

Песок, гравий, ПГС, 
ОПГС, грунт, глина, 

перегной, навоз. 
от 1 до 25 тонн.

Т. 8-922-6412-030

Песок, гравий, 
ПГС, ОПГС. 
от 1 до 25 тонн.

Т. 8-922-2423-757

ПЕСОК, гравий, ПГС, 
ОПГС, грунт, глина, 

перегной, опил. 
1, 5, 10, 25 тонн.

Т. 8-922-3621-262   

ООО «Альтернатива»
реализует ж/б 

изделия с завода ЗСД 
с 5% скидкой

Т. 8-922-2423-301
Ангар арочный, 33х12, демонтированный. Т. 8-922-

3172-848
Балка двутавровая, 55, дл. 6.2 м, 11 тыс. руб. Т. 8-904-

8486-981 
Бытовка на колесах, в хор. сост. Т. 8-950-4476-821 
Вагонка липа 200 руб./кв. м, доска для полков, липа, 

100 руб./кв. м, дверной блок, липа, 3.9 тыс. руб., 
скамья, 1 м, 850 руб., плинтус, обналичка и т.д. Т. 
8-922-3233-324

Двери, б/у, канадка, в отличном состоянии, 80х200, 1 
шт., 90х200, 2 шт., 500 руб./каждая. Т. 8-906-8897-
963, Валерий

Двери, канадка: ширина 80 (со стекл.), 2 шт.; ширина 60 
(глухая), 1 шт., общая цена 1000 руб., поштучная 
продажа рассматривается индивидуально. Т. 
8-922-3232-624

Дом демонтированный, из панелей, 140 кв. м, с возмож-
ностью установки цокольного этажа, устанавливает-
ся без фундамента. Т. 8-922-3172-848
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